
 

 
 

CITTA’  DI   MOLFETTA 
Provincia di Bari 

 
 
 
 

SETTORE:  ECONOMICO  FINANZIARIO 
U.O. Economato-Provveditorato 

 
Originale/copia 

 
                       DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 35 del 06/04/2009             
                                                              N. gen. 417  del  06/04/2009 
 
 
OGGETTO: Affidamento alla ditta Assufficio della fornitura di n. 9  gruppi continuità per il  
                 Settore Economico-Finanziario per un importo di € 840,00 IVA inclusa. 
                          
          

 

 

Emessa ai sensi 
- Degli artt. 107, 151 comma 4° 183 comma 9° D. L.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi  
            sull’ordinamento degli EE.LL.); 
- Degli artt. 4, comma 2° e 17, D. L.vo n. 165 del 30.3.2001; 
- Dello Statuto Comunale; 
- Del Regolamento di Contabilità; 
- Della Delibera Consiliare n. 20  del 30/03/2009  di approvazione del Bilancio di 
           Previsione anno 2009; 
-         Della Delibera di Giunta Comunale n.      del                  di approvazione del  
          PEG 2009.  



 
 

 

 

Il Dirigente 

 

Premesso che alcune postazioni di lavoro degli uffici del Settore Ecomico-Finaziario 

non sono dotate di gruppo di continuità, utile per la salvaguardia del PC e del lavoro in 

corso; 

Considerato che  le postazioni non provviste  dei gruppi di continuità sono n. 9; 

         Ritenuto opportuno, pertanto, provvedere all’acquisto di n. 9 gruppi di continuità;  

Vista la normativa vigente D. Leg. n. 163/06 art. 125 comma 11, che per forniture in-

feriori a ventimila euro, consente l’affidamento diretto da parte del responsabile del pro-

cedimento;  

Visti i preventivi  richiesti, ai fornitori di fiducia del Comune e precisamente alla Dit-

ta Sancilio Francesco, alla Ditta Pangea , alla Ditta De Tullio, alla Ditta Assufficio e alla 

Ditta Pc Planet di Molfetta, per la fornitura di nove gruppi di continuità marca APC-

BK500, modello già in uso nel settore e che ha dato buona prova di affidabilità; 

Ritenuta più favorevole l’offerta della Ditta Assufficio che ha richiesto per la fornitu-

ra l’importo di € 840,00 IVA compresa; 

 

Visto il  D. Lgs. N. 267 del 18/8/2000; 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 

 

 

 

 



 

D E T E R M I N A  

 

Per tutto quanto citato in premessa e che qui si intende integralmente riportato ed 

approvato: 

 

1. di approvare la spesa in complessivi € 840,00 IVA inclusa, per la fornitura di 

nove gruppi di continuità; 

2. di provvedere all’affidamento della fornitura sopra descritta, alla Ditta As-

sufficio  di Molfetta; 

3. di impegnare la spesa di € 840,00 IVA compresa sul cap. P.E.G. 11622 “Ac-

quisto beni di consumo Settore Finanze” imp. 110  del Bilancio 2008 ;                  

4. di dare mandato all’Ufficio Ragioneria di liquidare l’importo di cui al punto 

3, al ricevimento della fattura da parte della ditta fornitrice; 

5. di nominare responsabile del procedimento il dott. Gianluca de Bari;  

6. di inviare il presente atto al Settore Ragioneria per gli adempimenti di com-

petenza; 

7. di stabilire che la presente, comportando impegno contabile di spesa, diven-

terà immediatamente eseguibile con l’avvenuta attestazione di copertura fi-

nanziaria espressa dal competente Dirigente del Settore Economico Finan-

ziario, ai sensi degli artt. 49 – comma 1 e 151 – comma 4 – del D.Leg. n. 267 

del 18/08/2000.  

 

    

     Il Responsabile del procedimento                                               Il Dirigente 

         

                                                                               

 
 

 
 



 
 

IL  DIRIGENTE 
(dott. Giuseppe Domenico de Bari) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo dell’Ente 
il______________ e vi rimarrà per 15 giorni fino al___________________. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                       Il Segretario Generale 
 
 
 
 
________________________ 
 
____________________________ 
 
____________________________ 
 
____________________________ 
 


